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Lampadaire Geronimo métal noir mat LED 135
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Informations produit

CHF 199,20 2 cHr 249,00 (20 % économisé)

N° d'article : 67206S-70064
Hersteller:  mutoni light

Le lampadaire de la série GERONIMO en métal noir mat avec un abat-jour en plastique opale et un pied en aluminium noir
donne une touche moderne a n'importe quelle piéce. Avec un diamétre de 200 mm et une hauteur de 1350 mm, cette
lampe attire tous les regards et peut étre facilement allumée et éteinte a l'aide d'une pédale dans le cable. La longueur du
cable est de 1 800 mm et le lampadaire est équipé d'une LED de 28 W a 230 V, source de 3 470 Im et sortie de 1 330 Im a
3 000 K. Un choix idéal pour ajouter une atmosphere élégante a votre maison tout en offrant un éclairage lumineux et

pratique.

Matériel:

Unité de conditionnement:

Poids de 1&#39;article:
Filtre de couleur:
Filtre de matériau:
Diamétre:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Dimmable:

Gradateur (intégré):
Touchdimmer:
Couleur variable:
L'efficacité énergétique:

Degré de protection:

Aluminium, Métal,
Plastique

Piéce
1,86
Le noir
Plastique
20

20 cm
20 cm
135cm
Non
Non
Non

Non
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Classe de protection:

Couleur claire:
Tension:
Lumen:
Apport:

Vie:

Interrupteur:

Version:

Contréle a distance:
Longueur du céble:
Lampe:

Lampe incluse:

Réglable en hauteur:

Couleur:
Série:

Etat de livraison:
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2
3000
230
1330
28
20000

Pédale de commande
dans le cable

LED

Non

180

1

Oui

Non

Noir, Opale
Geronimo

Démantelé
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